
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wydłużenia terminu dokonywania zgłoszeń kandydatów na sołtysów sołectw w Gminie Tuszów 
Narodowy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) 
oraz Statutów poszczególnych sołectw gminy Tuszów Narodowy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydłuża się termin zgłaszania kandydatów na sołtysów sołectw gminy Tuszów Narodowy do dnia 
14 czerwca 2024 roku do godz. 14.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80F8C6F-FFCC-4A7C-8CCB-ACD9DCC7B065. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


